Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 539, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.
Dispõe sobre a concessão do Diploma de Honra ao Mérito "Professor
Paulo Freire" aos Mestres que especifica.

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10  Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito "Professor Paulo
Freire", conforme dispõe o Decreto Legislativo no 345/2013, aos seguintes Professores:

- DEILA MONECO;
- DEYSE FARKAS NEVES;
- DIVINA MENDES;
- ELAINE GODOY;
- ELIANA LEME MAMEDE DE LIMA;
- ELISABETE FRANCO DE OLIVEIRA;
- EZEQUIEL RIBEIRO;
- GLÁUCIA HELENA ARRUDA EVANGELISTA;
- ISABEL CRISTINA FAZOLI;
- MIRIAM DE OLIVEIRA PALIARES;
- PRISCILA RITA DE CAMPOS CAVALCANTI;
- RIVANIA ASSIS DELAVAL;
- RONALDO ANASTÁCIO BRANDÃO;
- SUELAINE TORRES DO NASCIMENTO;
- VIVIANE MENDES LEITE.

Art. 2° A entrega dos referidos diplomas, dar-se-á em Sessão Solene desta
Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo, onerarão verbas
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 05 de outubro de 2021.

,

Ver. GUILHERME DE SOUSA CAMPOS
Presidente 2021/2022

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO DE SOUZA
Secretário Ad' inistrativo

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100